
LICITAÇÃO IN00821 MODALIDADE PROCESSO 2536/2021

VLR ESTIMADO R$ 13.497,57 Nº DT ABERTURA 22/06/2021

REQUISITANTE GTI TIPO DT ADJUDICAÇÃO 05/07/2021

DIRETORIA DSG DISPUTA DT HOMOLOGA 05/07/2021

13.497,57

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

Renovação dos serviços de software updates e product support do banco de dados Oracle standard edition 2, com atualização e suporte técnico, 

pelo período de 12 meses

INEXIGIBILIDADE

008

-----

-----

CLASSIFICVALOR TOTAL

ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


